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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91401008L

2. Data e Regjistrimit 01/02/2019
3. Emri i Subjektit B.R.O GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, Hyrja 7, Ap.25, 1019 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime telemarketingu. Ofrimin e te gjitha sherbimeve qe 

lidhen me call-center dhe kontakt center duke perfshire edhe 
perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose enteve 
publike, ndermjetesimin tregtar dhe marketing ne fushen e 
sherbimeve telematike dhe telefonike. Aktivitete te 
sherbimeve te ndermjetesimit midis shoqerive private brenda 
dhejashte vendit. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Shtypshkrime, botime, 
printime dhe fotokopjime. Perfaqesim te kompanive te huaja 
qe ushtrojne aktivitet ne Shqiperi ose jashte saj. Te kryeje 
aktivitet publikimi dhe reklamimi. Sherbime te menaxhimit 
te projekteve ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit. Krijimi mbajtja dhe mirembajtja e faqeve te 
internetit. Krijimi dhe mirembajtja e rrjeteve informatike dhe 
aplikimeve te ndryshme. Krijimi i logove te ndryshme si 
atyre, postare, broshurave, sportive, publicitare dhe cdo gje 
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tjeter qe lidhet me konceptimin, realizimin , promovimin, 
prodhimin dhe shitjen e tyre ne medien e shkruar, ate vizive 
dhe ate elektronike. Te prodhoje, perpunoje, bleje, shese, 
shkembeje, ndryshoje, permiresoje, importoje, eksportoje ose 
ndryshe te merret me te gjitha llojet e pajisjeve elektrike, 
pajisjet per kursimin e energjise, produktet e energjise 
diellore, pajisjet dhe komponentet per perdorim komercial 
dhe shtepiak; Te ofroje sherbime online dhe offline, si ne 
vend ashtu edhe jashte saj, per te arritur tek klientet, 
fumizuesit dhe bashkepunetoret e tij, drejtperdrejte dhe 
permes ndermjetesve, zedhenesve, agjencive dhe 
perfaqesuesve; Te ofroje asistence online dhe telefonike, te 
zhvilloje faqe-uebi dhe portale, aplikacione mobile dhe e-
commerce, per te lehtesuar misionin e saj dhe si sherbim per 
klientet e saj, sipas nevojes. Kjo do te' perfshije, por pa u 
kufizuar ne, dhenia me qira e pajisjeve elektronike dhe/ose 
objekteve qe kerkohen per aktivitete promovuese. Te marrin 
pjese ne tenderat publike dhe private per furnizimin dhe 
shperndarjen e te gjitha sendeve qe kane te bejne me 
industrine e teknologjise se informacionit, prodhimin dhe 
shperndarjen e materialeve promocionale, si dhe pajisjet e 
tjera perkatese; te pranoje dhe te jape honorare, te drejta, 
licenca ose prona te ngjashme intelektuale ose te tjera te 
gfaiedo lloji dhe te lidhe maiTeveshje per kete qellim; Te 
promovoje, financoje, organizoje ose te trajtoje ne ndonje 
menyre tjeter, cdo projekt, skeme ose zhvillim dhe te veproje 
si konsulent, menaxher ose zhvillues per fdo skeme apo 
zhvillim te projektit;Te bleje ose te shese, vetem ne emer, 
per dhe ne emer te shoqerise, te maiTe ose lejoje me qira, 
marre ose te jape ne kembim ose me qira, ose ne menyre 
tjeter te maiTe, jape, mbaje ose disponoje te gjithe ose nje 
pjese te ndonje interesi ne çdo pasuri, pasuri, toka, ndertesa, 
sherbime, vullnet i mire, marke tregtare, dizajne, modele, 
patente, te' drejten e autorit ose licence ose ndonje prone 
tjeter te luajtshme ose te paluajtshme, fizike ose jomateriale 
te cfaredo lloji per qellimin te ose ne lidhje me biznesin ose 
degen e kompanise; Me qellim kryerjen e aktiviteteve te 
mesiperme, Shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne 
Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje çdo aktivitet tjeter te 
lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo te dobishem per 
permbushjen e objektit te saj. Per permbushjen e objektit te 
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saj, Shoqeria mund te: Te zoteroje direkt ose indirekt 
pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare 
apo te huaja qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo 
te lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne 
realizimin e objektit te Shoqerise; Te themeloje dege, zyra 
perfaqesimi dhe ne pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe 
nuk eshte i ndaluar nga ligji.  
Gilik Berthold10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2019                Deri: 
11. Ortakët GilikBerthold

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B.R.O GROUP
E-Mail: 89255451262@mail.ru  
Telefon: 0683834600  
Të Tjera: Kapitali  i shoqerise eshte ne Euro.

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-087453-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132851-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses , date  15.03.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 15.03.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB415CDA-F549-4DF0-A075-64EFC3D43D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07746FE6-F8C1-4E94-9754-8ADB8814D8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB0F0ED-E857-4E6A-98FB-FC7E00FE2BAE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260721-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Skerdi Sulovari dhe emerimin e Gilik Berthold si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gilik Berthold")                      Nga data 
"10/07/2019             Ne daten "10/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Skerdi Sulovari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-318856-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.08.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, Hyrja 7, Ap.25, 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
4 Dëshmorët, Nr. 190, Njësia Administrative 3, 1017;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333508-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.08.2019 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0051FE20-A2B7-47B9-81BA-4C1BF72B28C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C48D23D-89DC-494A-AEB0-1C618802B7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0517DE20-10C2-4289-BF47-74F29E466536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0517DE20-10C2-4289-BF47-74F29E466536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C926634-E1EF-4F0C-9F7E-17951DBF7861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62041620-1713-4CDD-8969-2E027A369867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62041620-1713-4CDD-8969-2E027A369867
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eshte vendosur : Te prishe dhe te vendose ne likuidim shoqerine . Te emeroje likuidator 
Gilik Berthold. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gilik Berthold")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Gilik Berthold")                      Nga data "25/08/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7696493-C55C-491C-987B-E470B417F1B8

